
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                           29.  září  2007 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      V tomto kole se opět hrálo na třech kuželnách ( respektive na dvou). V Útvině a na KK K.V. – kde 
si jako domácí pronajali kuželnu pouze Slovaňáci. Domácí družstva tentokrát žádné body nerozdávala a 
shodně získávají bodové vítězství 8 : 2. Zrodilo se několik rekordních výkonů jednotlivců i družstev. Na 
dráze 3-4 nový výkon 470 –R.Žalud (v minulém kole udělal 474 na 1-2). Výkony družstev Slovan B na 
dr. 1-2 ( 1771),  Slovan C na dr. 3-4  (1736). Dokonce i nejlepší šestka – 2716. Pochopitelně jsou to 
rekordní výkony v okresním přeboru za poslední dva roky. Předchozí záznamy jsem nekontroloval, ale 
dle mých pamětí nic většího nebylo. Projevuje se nový typ kuželek.  
 

Výsledky   3 . kola: 
 
TJ Sokol Útvina B -  SKK K. Vary D r.Kříž Tom. 8:2 1452-1391   29.09. 

TJ Jáchymov B -  - volno -  0:0 0-0   29.09. 

TJ Slovan Karlovy Vary B -  TJ Jáchymov C ved.druž. 8:2 1771-1703   29.09. 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Sokol Útvina C ved.druž. 8:2 1736-1522   29.09. 

 

 

 TJ Sokol Útvina B -  SKK Karlovy Vary D 8:2  1452-1391 
CULEK Oto -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  369-347 
KŘÍŽ  Jan -  VANČO Josef 2:0  382-329 
KŘÍŽ Tomáš -  BALCAR  Luděk 0:2  324-380 
PÁNEK František -  HLAVÁČOVÁ Kateřina 2:0  377-335 
    
     Útvina B si pozvala „záložní“ družstvo SKK. Hosté přijeli pouze v základní sestavě. V první dvojici se 
odehrál zajímavý souboj – první dráhy 174 : 171 a další plné 132 : 132. Zdeněk ale nemá dobrou dorážku. 
Povedlo se mu 12 chyb proti 6 ti Culkovým, a dorážka končí 63 : 44. Ve druhé dvojici nastupuje domácí 
náhradník a získává rozhodující náskok. Ve třetí „rundě“ další z Křížů začíná ustrašeně a toho využil okamžitě 
Luděk (vyloupne ligové číslo -141+63 +0 újezdů). Škoda že mu to nevydrželo do konce. Mohlo se začít od nuly. 
Katka hrála na těchto drahách poprvé a tak Frantík měl ulehčenou situaci.   
 
 
TJ Slovan Karlovy Vary B -  TJ Jáchymov C 8:2  1771-1703 
ČERNOHOUS Vladimír -  TOTH Antonín 2:0  421-413 
LUSTER Johannes -  MAKAROVÁ Hana 2:0  470-441 
TRAKAL Martin -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  436-399 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  ŠEDA Jiří 0:2  444-450 
 
     Po dvou nevydařených kolech již domácím „B-éčkařům“ nezbývá, než začít pořádně hrát. Zejména, pokud se 



 2 

chtějí ještě zúčastnit bojů o přední příčky tabulky. Pozměnili začátek sestavy a zdá se, že k dobrému. „Fous“ až 
po tuhém boji získává body (ještě, že měl slušný náskok na první dráze). Luster získává 30 kuželek na první 
dráhu, ale druhou překvapivě prohrál o 1 kuželku (239:240). Trakal i Zápotočný se číslem řadí mezi čuldu a 
nejlepšího. Vašek dokonce prohrál se soupeřem Jirkou Šedou – především v dorážce (133 : 157).  
 
TJ Slovan Karlovy Vary C -  TJ Sokol Útvina C 8:2  1736-1522 
TAKACS Petr -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 0:2  392-425 
ŠAFR Jiří -  STARÁ Růžena 2:0  441-354 
STAŠOVÁ Daniela -  TRNKA Jaroslav 2:0  433-392 
ŽALUD  Robert -  PÁNEK Luděk 2:0  470-351 
 
     Rovněž C-éčko mění začátek sestavy. Jarda Pavlíček se nebojí, přestože soupeře zdobí doma číslo 450. Hraje 
přesněji a využívá slabší chvilky, která sedla na Petra (každý den není posvícení). Jirka Šafr zahrává nejlepší plné 
na 3-4 (306) a otáčí vývoj utkání. Překvapivé „trumfy“ vytáhla i Dáda (dorážka 148 a pouhé 4 újezdy), na to 
Jarda Trnka nenašel protizbraň. V závěru přišel asi „šok“ na Luďka Pánka, nebo sledoval sousední dráhu a sám 
se nesoustředil. Dokázal si ještě uhrát čuldu – za výkon 78 dorážky je spravedlivý. Bude na příště dělat sekanou, 
nebo bábovku. 
 

Nejlepší  šestka  3. kola: 

 2x R.Žalud  Slovan C  470             2x V.Zápotočný   Slovan  B  444 

    1x J.Luster      Slovan  B  470               1x H.Makarová Jáchymov C 441 

 2x J.Šeda       Jáchymov C 450 2x J.Šafr      Slovan  C  441 
    
  1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 3. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 2. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 4. 4. kolo    

 Starty náhradníků: 

2. start: ČERNOHOUS Vladimír (Sn. K.Vary B, 12315), TAKACS Petr (Sn. K.Vary C, 17944) 

1. start: BESEDOVÁ Hedvika (Jáchymov C, 15342) 

Tabulka  družstev  po  3. kole : 

 1.   TJ Slovan Karlovy Vary C 3 3 0 0 24:6 1706 6 
 2. TJ Jáchymov B 2 2 0 0 18:2 1671 4 
 3. TJ Sokol Útvina B 2 2 0 0 18:2 1455 4 
 4. TJ Slovan Karlovy Vary B 3 1 1 1 15:15 1618 3 
 5. TJ Sokol Útvina C 2 0 1 1 7:13 1472 1 
 6. TJ Jáchymov C 2 0 0 2 4:16 1634 0 
 7. SKK Karlovy Vary D 2 0 0 2 4:16 1514 0 
 8. TJ Jáchymov D 2 0 0 2 0:20 1372 0 
 
 
  Tabulka  jednotlivců  po  3.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C                455,3           308,5    146,8 4,3         2 / 2   (474) 
 2. MONDEK Laurentin Jáchymov B 435,0 285,0 150,0 5,0 1 / 1 (435) 
 3. ŠEDA Jiří Jáchymov C 431,5 288,0 143,5 6,0 2 / 2 (450) 
 4. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 426,5 284,0 142,5 4,5 1 / 1 (428) 
 5. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 420,5 296,5 124,0 6,0 1 / 1 (424) 
 6. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 416,3 291,3 125,0 7,3 3 / 3 (444) 
 7. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 415,5 274,5 141,0 6,0 2 / 2 (441) 
 8. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 411,5 274,5 137,0 5,0 2 / 2 (425) 
 9. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 410,5 290,5 120,0 6,5 2 / 2 (441) 



 3 

 10. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 409,5 287,5 122,0 5,5 1 / 1 (414) 
 11. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 408,7 288,0 120,7 7,0 3 / 3 (470) 
 12. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 406,8 272,5 134,3 4,3 2 / 2 (433) 
 13. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 406,0 291,5 114,5 5,5 2 / 3 (436) 
 14. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 403,0 285,0 118,0 6,0 2 / 3 (421) 
 15. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 403,0 288,5 114,5 11,5 2 / 2 (459) 
 16. TOTH Antonín Jáchymov C 395,5 285,0 110,5 13,5 2 / 2 (413) 
 17. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 393,0 278,0 115,0 3,0 1 / 1 (393) 
 18. TRNKA Jaroslav Útvina C 390,0 280,0 110,0 11,5 2 / 2 (392) 
 19. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 386,0 269,5 116,5 7,5 2 / 2 (437) 
 20. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 380,0 280,0 100,0 11,5 2 / 3 (410) 
 21. PÁNEK František Útvina 376,0 255,0 121,0 4,5 1 / 1 (377) 
 22. CULEK Oto Útvina 373,5 268,5 105,0 10,0 1 / 1 (378) 
 23. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 369,0 259,0 110,0 5,0 2 / 2 (380) 
 24. PEJŠEK Karel Útvina 361,0 255,0 106,0 9,0 1 / 1 (361) 
 25. PÁNEK Luděk Útvina C 358,5 261,0 97,5 10,0 2 / 2 (366) 
 26. VANČO Josef SKK K.Vary D 355,5 247,0 108,5 9,5 2 / 2 (382) 
 27. SITTAUER Petr Jáchymov D 351,0 252,0 99,0 13,0 2 / 2 (402) 
 28. KŘÍŽ Tomáš Útvina 333,5 236,5 97,0 15,5 1 / 1 (343) 
 29. KICIFAJ Miroslav Jáchymov D 322,5 236,0 86,5 15,5 2 / 2 (372) 
 30. STARÁ Růžena Útvina C 311,5 227,5 84,0 15,0 2 / 2 (354) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 445,0 313,0 132,0 5,0 1 / 2 (445) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary C 421,0 301,5 119,5 9,0 1 / 2 (450) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 399,0 266,0 133,0 6,0 1 / 2 (399) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 384,0 272,0 112,0 14,0 1 / 2 (384) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 383,0 285,0 98,0 12,0 1 / 2 (383) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 382,0 262,0 120,0 10,0 1 / 2 (382) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov D 365,0 255,0 110,0 8,0 1 / 2 (365) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 345,0 258,0 87,0 11,0 1 / 2 (345) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 303,0 233,0 70,0 18,0 1 / 2 (303) 
 
 
NEJ . .    3.   KOLA : 
   
Plné                    320 J. Luster na SKK  1-2 
 
Dorážka 181 R. Žalud     na SKK  3-4 
 
Chyby 1 R. Žalud na SKK  3-4 
 
CELKEM             R. ŽALUD          470  na  SKK  3-4    
 
 
Příští  zápasy  4. kola  –  So   6. října  2007 
 
14 SKK KV D - SO. ÚTVINA C 
09 JÁCHYMOV C - SLOVAN KV C 
14 JÁCHYMOV D - SLOVAN KV B 

  14    SO.ÚTVINA B     - JÁCHYMOV B 
 
 
 
 
 

   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


